News Release

 1

2009年3月5日（木）定員80名（抽選） 参加費無料!!
アウンコンサルティング×ビートレンド モバイルマーケティングセミナー開催！
1万円でここまで出来る！最新モバイルマーケティングモバイルサイト構築からモバイルSEOまで
参加費無料。お申込はこちらまで TEL：03-3239-2890 MAIL：sp@auncon.co.jp

報道関係者各位                                                 2009年2月9日

アウンコンサルティング株式会社

ビートレンド株式会社

アウンコンサルティング株式会社（マザーズ：2459 本社：東京都千代田区、代表取締役：信太 明、以下ア

ウンコンサルティング）とビートレンド株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：井上英昭、

以下ビートレンド）は、アウンコンサルティングの「モバイルSEO」サービス、ビートレンドの「（ビーム

ス）」サービスについて、相互の販売提携に係る契約を基本合意いたしましたのでお知らせいたします。

アウンコンサルティングが提供している「モバイルSEO」サービスでは、検索結果上位を狙い、モバイルサイ

トの運営目的（売り上げ向上、コンバージョン向上）を実現するためにサポートいたします。

ビートレンドが提供している「BeMss」は、「集客」「サイト構築」「通販」「メルマガ配信」「アンケート」

「効果測定」といった携帯で販促を実施する上で必要となるツールを、月額1万円からの販促成果に応じた従量課

金体系で提供します。インターネットさえあれば操作用のPCとブラウザのみで利用できるASPサービスです。

 今回の販売提携により、アウンコンサルティングのモバイ

ルSEOに関する専門ノウハウと、ビートレンドの先進的なASP

ツールを融合させた、低価格で高品質なモバイルマーケティ

ングサービスの提供がワンストップで実現可能となります。

企業がより気軽に、モバイルサイトを構築でき、多機能を活

用したプロモーションの立案、実施を推進してまいります。

販売提携

アウンコンサルティングとビートレンド

「モバイルSEO」「BeMss」サービスで相互販売提携を基本合意
携帯販促ASPサービスとモバイルサイト上位表示技術を融合し

企業のモバイルマーケティングを低価格・高品質でサポート

アウンコンサルティング株式会社

［事業内容］ PC とモバイルにおける多言語（英語・中国語・日本語）でのSEM（検索エンジンマーケティング）に関するコンサルティング業務

［設立年月日］ 1998 年6 月 8 日 ［本社所在地］ 東京都千代田区三崎町 2-9-18 TDC ビル 6F

［代表者］ 代表取締役 信太明 ［資本金］ 339,576 千円

［お問合せ］ コミュニケーショングループ 広報担当 直井

［TEL］ 03-3239-2890 ［MAIL］ pr@auncon.co.jp ［会社 URL］ http://www.auncon.co.jp